

Expeditionen

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan kl 8.00 – 12.00

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, nyckelbrickor och nycklar.

Expeditionen är öppen kvällstid 18-19 onsdag jämna veckor

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på tel: 08 – 531 75 056 eller genom att lägga en lapp i brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens Jour 0771 860 860

Vid störningar efter 22.00 ring Störningsjouren 08-568 214 00

Riksbyggens Bostadsadministration

Har du frågor som rör överlåtelse, hyresavtal, anstånd, autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra information.

Brf Albyhus 3 informerar

oktober 2018





Nu är hösten här

och det börjar bli kyligt och den 28 oktober får vi tillbaka den timme vi förlorade i våras. Vintertiden, eller som många säger Normaltiden startar. Ställ om klockan från 03.00 till 02.00. Vad skönt vi får sova en timme längre

Tvättstugorna

Det är förskräckligt vad svårt det är för somliga att hålla rent och städa efter sig i tvättstugorna. Tvättmedelsfacken **måste** rensas innan du lämnar tvättstugan, filtret i torktumlare och torkskåp ska rengöras och golvet ska våttorkas.

Vill vi verkligen att föreningen, för att slippa det här problemet, ska vara tvungen att stänga tvättstugorna, eller anställa personal som kontrollerar efter varje pass varje dag. Vi har 5 pass per dag och tre tvättstugor plus grov- och dropin tvättstugan. Det betyder minst en heltidsanställd som bara har till uppgift att kontrollera tvättstugorna. Har vi råd med det?

Parabolantennerna

Till er som inte använder er parabolantenn, kan det vara bra att montera ner den. Vi har redan haft en olycka, lyckligtvis utan personskador, men det är onödigt att fler parabolblåsar ner. Vill du ta ner parabolten kan du kasta den i grovsoprummet, men innan du lämnar den ta bort den elektroniska biten och lägg den i korgen för elektronikavfall.

Tuggummi

Du som tuggar tuggummi, när det är färdigtuggat, släng det i en papperskorg och inte på backen. Det är väldigt svårt att få bort och inte ser det snyggt ut. Eller?



Grovsoprummet

I grovsoprummet får vi inte lägga in byggmaterial från renovering av lägenheten, inte heller bildäck och bilbatterier. Den typen av sopor ska man åka med till SRV Återvinning i Fittja öppettider mån-tors: 13.00 - 19.00 fre-sön: 09.00 - 16.00. Har du

inget passerkort ring RSV kundservice 0200-26 46 00 eller gå in på deras hemsida och beställ ett. Det är kostnadsfritt. Där kan du också få reda på vilka sopor som sorteras hur.

Ett återkommande problem som vi inte fått någon lösning på. Har någon ett bra förslag hur vi ska få våra grannar

att inte använda fönster och balkonger som sopnedkast? Vi har inte fått in något förslag och det har inte skett någon förbättring. Snälla du som ser något säg själv till personen eller lägg en lapp i lådan till expeditionen. Ditt namn behöver inte komma ut, men vi måste tillsammans försöka komma åt det här problemet.

Hissarna

Nu har de putsat dörrarna i hissarna visst är det fint, nu får vi försöka hålla det så här.

Dags att byta till vinterdäck. Kör försiktigt.

Önskar styrelsen